
W lewym górnym rogu dokumentu 
 pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2014 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 549) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Celem przeprowadzenia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Odnowę zabytkowej kamienicy Rynek 9 na lądeckim rynku” 
powołuję:  
Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Sebastian Łukasiewicz – Przewodniczący Komisji 
Dagmara Janiak – Sekretarz 
Łukasz Waluś - Członek 
Krzysztof Krawczyk – Członek 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

W prawym dolnym rogu  dokumentu     
pieczęć podłużna o treści: Burmistrz 
Lądka Zdroju, mgr inż. Kazimierz 
Szkudlarek  podpis nieczytelny.  
 

Informację wytworzył: Dagmara Janiak 
Informację 
zweryfikował: 

Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 10.04.2014 r. 
 
 
 


